UBND HUYỆN THANH TRÌ

TRƯỜNG TIỂU HỌC HỮU HÒA

Số: 69/QĐ-THHH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh Phúc

Hữu Hòa, ngày 29  tháng 8  năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập tổ chuyên môn và tổ văn phòng năm học 2021-2022

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC HỮU HÒA

Căn cứ Thông tư số 28/2020/TT-BGDĐT ngày 04/09/2020 của Bộ Giáo

dục và Đào tạo về việc ban hành Điều lệ trường Tiểu học;

Căn cứ Quyết định số 14/2017/QĐ-UBND ngày 13/4/2017 của Chủ tịch

UBND thành phố Hà Nội Qui định về phân cấp quản lý tổ chức bộ máy, công

chức, viên chức, lao động hợp đồng trong các đơn vị sự nghiệp công lập thuộc

UBND thành phố Hà Nội;

Căn cứ tình hình biên chế cán bộ, giáo viên, nhân viên năm học 2021 -

2022;

Xét phẩm chất đạo đức, năng lực công tác của đội ngũ CBGVNV trong

trường Tiểu học Hữu Hòa.

  QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Thành lập Tổ chuyên môn và tổ văn phòng trường Tiểu học Hữu

Hòa năm học 2021-2022 (có danh sách phân công chi tiết kèm theo)

Điều 2. Tổ chuyên môn và tổ văn phòng thực hiện chức trách, nhiệm vụ

theo Điều lệ trường Tiểu học.

Các tổ tự giải thể sau khi kết thúc năm học.

 Điều 3. Các ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết

định này./.

Nơi nhận:
- Như điều 1;

- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Thúy Thanh